O beetronics

Artikkelnummer: VWB1
Veggfeste, flat

VWB1 er et solid og kompakt veggbeslag til hvilken

skjermen kan monteres direkte mot veggen. Veggbeslaget (J  Flatmontering mot veggen
er egnet for samtlige Beetronics skjermer med 75mm or -
100mm VESA. Veggbeslagget veier kun 200 gram og 7 Raskt og enkelt & installere
kommer med tilsvarende skruer.
@ Skruer inkludert
&~ Kompatibelt med VESA: 75x75, 100x100
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Generelt

Produsent
Artikkelnummer
Produktnavn

Garanti

Storrelse og vekt

Farge
Vekt
Bredde
Hgyde

Tykkelse

C
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Beetronics
VWB1
Veggfeste, flat

2 ar

Sort

200 gram
115 mm
115 mm

11 mm
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